

ظرفیت‌های خوبی در ووشو آذربایجان شرقی داریم

ستوده نژاد:



دارم از کلیه ظرفیت‌های موجود در هیات استفاده کنند و با یک برنامه هدفمند پیش بروند. ظرفیت‌های خوبی در این استان داریم و می‌توان از آنها بهره‌مند شد. البته برخی نواقص نیز وجود دارد که تلاش خواهیم کرد با همکاری گسترده آنها را برطرف و ظرفیت را در اختیار ورزشکاران قرار دهیم.



وی بیان داشت: همدلی بهتر از همزبانی است و با همدلی می‌توانیم به مهمترین خواسته‌های خود دست یابیم. در ووشو استان قهرمانان و ورزشکارانی داریم که سالها برای این رشته زحمت کشیدند و از همه آنها تشکر می‌کنم. ستوده نژاد افزود: از رییس هیات استان درخواست

و با استفاده از پیشنهادات مطرح شده این مسائل را حل کنیم. در پایان نیز ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با تبریک هفته تربیت بدنی اظهار داشت: یکی از بهترین مجامع عادی را در بین هیات‌های مختلف شاهد بودیم چرا که دغدغه‌ها و مهم‌ترین مسائل این رشته مطرح و بررسی شد.

«زنوزی» به کمیته اخلاق نمی‌رود!

عصر آزادی/سرویس ورزشی: پس از اظهارات تند محمدرضا زنوزی علیه فدراسیون فوتبال، کمیته اخلاق روز شنبه با صدور بیانیه‌ای از احضار مالک باشگاه تراکتور به این کمیته خبر داد.

عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: در همین راستا در حالی که طبق احضاریه کمیته اخلاق، محمدرضا زنوزی برای ارائه توضیحات در جلسه این کمیته حاضر می‌شد، پیگیری‌ها نشان می‌دهد مالک باشگاه تراکتور برای انجام کارهای شخصی ایران را ترک کرده است و به هیچ وجه در جلسه



کمیته اخلاق شرکت نخواهد کرد.

باشگاه تراکتور نیز روز یکشنبه با ارسال نامه‌ای رسمی به کمیته اخلاق اعلام کرده است که زنوزی در جلسه شرکت نمی‌کند و در صورت نیاز، عباس الیاسی به‌عنوان عالی‌ترین مقام باشگاه می‌تواند در کمیته اخلاق حاضر شود و زنوزی به جلسه نخواهد رفت. تا این لحظه کمیته اخلاق پاسخی به نامه باشگاه تراکتور نداده است.

حضور صدرا جهانی در تیم ملی اسلحه فلوره ایران

عصر آزادی/سرویس ورزشی: شمشیرباز آذربایجان شرقی در تیم ملی اسلحه فلوره ایران حضور خواهد داشت.

عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: پس از برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی اسلحه فلوره ایران جهت حضور در مسابقات آسیایی، صدرا جهانی از استان آذربایجان شرقی توانست با شکست حریفان خود به عنوان نماینده استان در تیم ملی زیر ۲۳ سال آقایان حضور داشته باشد. گفتنی است مسابقات قهرمانی آسیا آذر ماه امسال به میزبانی عراق برگزار خواهد شد.



تبریز میزبان مسابقات مینی فوتبال لیگ برتر بانوان

عصر آزادی/سرویس ورزشی: رئیس کمیته مینی فوتبال هیات همگانی آذربایجان شرقی گفت: مسابقات لیگ برتر مینی فوتبال بانوان به میزبانی شهر تبریز برگزار خواهد شد.



عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: ثمن جدیری افزود: این مسابقات برای اولین بار در کشور با حضور ۱۳ تیم از ۲۵ تا ۲۹ مهر ۱۴۰۳ در میدان چمن مصنوعی شهرداری تبریز برگزار خواهد شد.

کسب مدال مسابقات جام جهانی مارتن رومانی توسط دونده میانه ای

عصر آزادی/سرویس ورزشی: حسین حقی در قالب تیم ملی پیشکسوت در مسابقه مارتن (۴۲ کیلومتر) جام جهانی رومانی بخارست ۱۳ اکتبر ۲۰۲۴ با زمان ۴۰:۴۰ به خط پایان رسید و با افتخار مدال فیئینشر را تصاحب کرد.



عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: وی اهل شهرستان میانه استان آذربایجان شرقی می‌باشد.

تجلیل از مدال آوران مسابقات دو میدانی همگانی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: آئین تجلیل از مدال آوران مسابقات همگانی دو میدانی به مناسبت روز آتش نشانی در تبریز برگزار شد.



عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: این مسابقه به همت هیئت دو میدانی استان با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرستان تبریز، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی

شهرداری کلانشهر تبریز، سازمان ورزش شهرداری کلانشهر تبریز و سازمان بسج استان در ورزشگاه پیر باغشمال تبریز برگزار و در خاتمه به عنوان اول تا سوم مدال، حکم قهرمانی و جایزه نقدی اهدا گردید. خاطر نشان می‌شود در حاشیه مراسم این تجلیل از مدال آوران این مسابقه، سردار رشید اسلام، جانباز سرفراز دوران دفاع مقدس، شهید زنده حاج خسرو سلیمی نیا نیز حضور داشتند.

مس سونگون با میزبانی وارد جام حذفی می‌شود

عصر آزادی/سرویس ورزشی: قرعه تیم مس سونگون در مرحله سوم جام حذفی مشخص شد.

عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: مرحله سوم جام حذفی با حضور ۱۴ تیم صعودکننده از مرحله قبلی و اضافه شدن تیم‌های دسته یکی قرعه‌کشی شد. طبق قرعه، تیم فوتبال مس سونگون در اولین بازی این فصل خود در جام حذفی در تبریز



میزبان تیم «پاندنا میمند فارس» خواهد بود. مرحله سوم جام حذفی قرار است در تاریخ‌های ۱۳ الی ۱۵ آبان برگزار شود که تاریخ دقیق بازی‌ها در روزهای آتی مشخص خواهد شد.

برد پرگل تراکتور در دربی تبریز

هتریک «اشکان شاکری» در حضور اسکوپچ

عصر آزادی/سرویس ورزشی: تیم امید تراکتور با نتیجه پنج بر صفر تیم عقاب مهر تبریز را مغلوب کرد.

عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: دیدار دو تیم امید تراکتور و عقاب مهر تبریز از هفته اول مسابقات لیگ برتر کشور، در استادیم شهید قویدل تبریز برگزار شد. تراکتور با گل‌های رضا رحیمیان، امیرعلی نیک‌مهر و اشکان شاکری (۳ گل) رقیب خود را شکست داد. درآگان اسکوپچ و دستیارانش از نزدیک نظاره‌گر این دیدار بودند.



دعوت وینگر تراکتور به اردوی تیم ملی جوانان

عصر آزادی/سرویس ورزشی: وینگر تراکتور به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شد.

عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: کادرفنی تیم ملی جوانان ۳۷ بازیکن را به اردوی تیم ملی فراخواند که در این بین نام امیررضا جدی نیز از تراکتور به چشم می‌خورد. اردوی تیم ملی جوانان از ۲۳ مهر تا یکم آبان ماه برگزار می‌شود.



الیاسی: اگر قرار بر رفتن به کمیته اخلاق باشد، خودم به‌عنوان عالی‌ترین مقام مدیریتی باشگاه حاضر می‌شوم

مردمان آذربایجان طلایه‌دار عشق به میهن هستند



آقای زنوزی ۲۶ سال است با فوتبال ایران را به دوش کشیده و علاوه بر باشگاه‌داری در وضعیت حساس فوتبال کشورمان، حمایت‌های زیادی در دوره‌های مختلف از تیم‌های ملی داشته است. در همین راستا به جای این کارهای خارج از عرف و بی‌مورد، باید از زحمات ایشان تقدیر و به سخانش عمیق‌تر توجه کرد.

وی خاطرنشان کرد: همه ما برای سربلندی و بالندگی فوتبال کشورمان و ایجاد شور و نشاط اجتماعی کار می‌کنیم و بار دیگر تأکید می‌کنم، اظهارات آقای زنوزی به‌عنوان فعال ورزشی و دلسوز، حرف دل تمامی هواداران تراکتور است و هیات مدیره باشگاه در راستای مسئولیتی که دارد، پیگیر موضوع است و اگر قرار باشد کسی به خاطر حرف‌های به حق آقای زنوزی در کمیته اخلاق حضور یابد، من به عنوان عالی‌ترین مقام مدیریتی باشگاه به کمیته اخلاق می‌روم تا از حق تراکتور دفاع کنم.

رئیس هیات مدیره باشگاه تراکتور در رابطه با شائبه‌های دخالت برخی از اعضای دولت در راستای جانب‌داری از باشگاه تراکتور، بیان کرد: باشگاه تراکتور پس از واگذاری به بخش خصوصی از هیچ فرد یا نهاد دولتی و غیره درخواست کمک نکرده و یک پرونده ورزشی ارزش آن را ندارد که وقت دولتمردان را بگیریم. چرا که در شان آنها نیست که به یک موضوع ساده فوتبالی ورود کنند.

وی ادامه داد: این تفاوت دیدگاه‌ها است؛ برخی‌ها در گذشته به خاطر بخشش یک میلیون دلار، از رئیس جمهور وقت کشورمان هزینه کردند، ولی ما با شرف می‌داریم. ارزش و شأن دولت‌مردان ما میلیاردها دلار می‌آرد.

الیاسی در ادامه اظهاراتش بیان کرد: متأسفانه برخی‌ها طی روزهای گذشته موضوعاتی همچون تجزیه طبعی و پان‌ترکیبم را در فضای رسانه‌ای مطرح کرده‌اند که این وصله‌ها به هیچ وجه به مجموعه ما و آقای زنوزی، مدیران و هواداران تراکتور نمی‌چسبند. سال‌ها در لباس رزمندگی از ایران اسلامی دفاع کرده‌ایم و بعد از جنگ نیز در سنگرهای دیگر برای حفظ امنیت، تمامیت ارضی و اتحاد مردم تلاش کرده‌ایم. الیاسی با بیان اینکه مردمان آذربایجان طلایه‌دار عشق به میهن هستند، ادامه داد: وحدت و اتحادی که در خطه آذربایجان و هواداران تراکتور وجود دارد، نماد وفای ملی است و تجزیه طلب کسانی هستند که با بهره‌گیری از بی‌تعالی‌های ارتزاق می‌کنند، علیه تراکتور و هوادارانش حاشیه و جوسازی می‌کنند.

رئیس هیات مدیره باشگاه تراکتور در خصوص احضار آقای زنوزی به کمیته اخلاق، گفت: از رکان فدراسیون فوتبال و آقایان مدعی به جای آنکه به خودشان بیایند، متأسفانه همان روند سابق را ادامه می‌دهند.

الیاسی: به عنوان عالی‌ترین مقام مدیریتی باشگاه تراکتور به کمیته اخلاق خواهم رفت. رئیس هیات مدیره باشگاه تراکتور گفت: اظهارات آقای زنوزی حرف دل تمامی هواداران است و من به عنوان عالی‌ترین مقام مدیریتی باشگاه به کمیته اخلاق می‌روم.

عباس الیاسی، در واکنش به مصاحبه صریح زنوزی در خصوص مسائل پیرامون تیم، اظهار داشت: اظهارات ایشان بسیار سنسجیده و به حق بود. هیات مدیره باشگاه نیز بر این اعتقاد است که رأی این پرونده به دلیل جوسازی‌های صورت گرفته، این چنین صادر شده است. چون فسخ بازیکن برابر با یک محاسبات مالی بوده و لذا مشمول محرومیت نمی‌شود؛ از طرفی فرآیند بررسی پرونده باید براساس قوانین جاری فدراسیون فوتبال باشد و ارکان اصح در خصوص این موضوع اظهار نظر کنند، نه اینکه قبل از آن، مجریان و کارشناسان برنامه‌های صدا و سیما با گمانه‌زنی و ایجاد شائبه علیه باشگاه تراکتور جوسازی کنند. وی ادامه داد: همین رفتارها باعث ایجاد تفرقه شده و موضوع رنگی و علقه مجریان رسانه ملی به دو تیم پایتخت را علنی کرده است.

الیاسی با انتقاد از اظهارات تعدادی از مجریان رسانه ملی و مطالب منتشر شده در برخی از رسانه‌ها، گفت: متأسفانه دوستان حاضر در صدا و سیما و برخی از رسانه‌ها کاسه داغ‌تر از آتش شده‌اند و حتی بیشتر از شاکی پرونده، به مطرح کردن موضوعاتی نظیر دخالت رییس دولت، علیه تراکتور جوسازی می‌کنند. این دیدگاه رنگی دوستان رسانه‌های مصداق ناعدالتی و ظلم در حق تیم‌های شهرستانی و حتی منافع ملی و تضییع اصول و قواعد حرفه‌ای و اخلاقی رسانه است.

حضور دو دوچرخه سوار آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: زهرا زارع وحید و پرستو آبلسان از آذربایجان شرقی در اردوی آماده سازی تیم ملی دوچرخه‌سواری جوانان دختر حضور دارند.



عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: مرحله دوم اردوی آماده‌سازی تیم ملی دوچرخه‌سواری جوانان دختر ایران برای مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۵، در کسب تیم‌های ملی در حال برگزاری است. علی متقیان، مربی رده جوانان تیم ملی دوچرخه‌سواری بانوان کشور، در گفت‌وگو با روابط عمومی فدراسیون دوچرخه‌سواری، درباره آخرین وضعیت این اردو گفت: «شش ورزشکار در اردوی استقامت دختران برای مسابقات ۲۰۲۵ مالتی در رده جوانان حاضر هستند. این ورزشکاران از بهترین‌های کشور هستند. در این مرحله از اردو، هدف ما آماده‌سازی بدنی و تکنیکی آن‌هاست. اکنون در مرحله دوم اردو هستیم و نسبت به قبل، ملی‌پوشان ما پیشرفت زیادی داشته‌اند. در اردوی قبلی، بیشتر روی تمرینات عمومی و پایه تمرکز داشتیم، اما اکنون تمرکز ما روی کارهای تکنیکی در پیست است. در حال حاضر ما روی رشته نیمه استقامت پیست کار می‌کنیم. خوشبختانه فدراسیون حمایت خود را از این جوانان اعلام کرده و امکانات خوبی داریم و در حال برطرف کردن نواقص هستیم. ان‌شالله دو سوم اردو هم اوایل آبان برگزار می‌شود.»



آذربایجان شرقی میزبان سمینار رؤسای هیات‌ها



عصر آزادی/سرویس ورزشی: در جلسه سرپرست و اعضای هیات رئیسه هیات تکنواندو استان آذربایجان شرقی، تبریز به عنوان میزبان سمینار خانوادگی رؤسای هیات‌های استانی انتخاب شد.

عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: مهدی نوابی عضو سابق تیم ملی و سرپرست فعلی هیات تکنواندو استان آذربایجانی شرقی عصر شنبه ۲۰ مهرماه به همراه اعضای هیات رئیسه در محل فدراسیون تکنواندو حضور یافت و با هادی سعایی رئیس فدراسیون دیدار و گفتگو کردند.

در این جلسه که سید حسین عباسی رئیس کمیته امور استان‌ها و مجامع نیز حضور داشت، مباحث مختلفی مطرح شد که طرفین به توافقات خوبی دست پیدا کردند. میزبانی سمینار رؤسای هیات‌های استانی یکی از همین مباحث بود.

مسابقات فوتبال گل کوچک «جام هواداری» در تبریز برگزار شد

نماینده استان آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور حضور خواهد داشت. این مسابقات سه همت کمیته فوتبسال خیابانی هیات ورزش های همگانی آذربایجان شرقی و با همکاری تربیت بدنی شهرداری منطقه ۸ و باشگاه شهرداری تبریز برگزار شد. مسابقات فوتبال گل کوچک «جام هواداری» بانوان آبان ماه برگزار خواهد شد.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: اولین دوره مسابقات فوتبال گل کوچک «جام هواداری» در مرکز شهر تبریز و در میدان شهید بهشتی با استقبال پرشور شهروندان تبریزی برگزار شد و تیم شهید باقری قهرمان شد و تیم های شهید آل هاشم و پارادایس به ترتیب دوم و سوم شدند. عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: تیم اول این رقابت ها بعنوان

شکست دزد طلای «رحمان بی‌رحم» در بوندسلیگا



کوتارو کیوکا قهرمان وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پاریس در اولین مبارزه رسمی‌اش بعد از المپیک در یک مصاف میلی‌متری برابر رقیب روس باخت. به گزارش ایسنا، کوتارو کیوکا که توانست در المپیک پاریس با شکست رحمان عموزاد قهرمان شود، در اولین مبارزه بعد از بازیهای المپیک در بوندسلیگا برابر ناچین کولار از روسیه شکست خورد. کیوکا درباره دلیلش برای حضور در بوندسلیگا گفت: من اصلا تجربه‌ای در خارج از کشور نداشتم و به همین خاطر تصمیم گرفتم راهی آلمان شوم. از الان به چهار سال آینده (المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس) فکر می‌کنم و می‌خواهم چالش‌های جدیدی را در این راه تجربه کنم. اکنون کسب تجربه مهم است.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: اولین دوره مسابقات فوتبال خیابانی جام ابریشم در میدان شهید بهشتی تبریز برگزار شد و تیم شهید توانا مقام اول، تیم آسمان ائل گلی مقام دوم و تیم شهریار مقام سوم این مسابقات را کسب کردند. عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: پس از مسابقات فوتبال خیابانی جام شهریار و جام هواداری، این مسابقات سومین تورنومنت کمیته فوتبال خیابانی آذربایجان شرقی در ۴۰ روز اخیر است که با همکاری شهرداری منطقه ۸ و باشگاه شهرداری تبریز برگزار شد.

اولین دوره مسابقات فوتبال خیابانی «جام ابریشم» با قهرمانی تیم شهید توانا به پایان رسید

عصر آزادی/سرویس ورزشی: اولین دوره مسابقات فوتبال خیابانی جام ابریشم در میدان شهید بهشتی تبریز برگزار شد و تیم شهید توانا مقام اول، تیم آسمان ائل گلی مقام دوم و تیم شهریار مقام سوم این مسابقات را کسب کردند.



عصر آزادی/فراه‌فراه‌پور: پس از مسابقات فوتبال خیابانی جام شهریار و جام هواداری، این مسابقات سومین تورنومنت کمیته فوتبال خیابانی آذربایجان شرقی در ۴۰ روز اخیر است که با همکاری شهرداری منطقه ۸ و باشگاه شهرداری تبریز برگزار شد.